GIAMBERARDINO NATALIA ANDREA  (PPO) (RIO)Beneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

Buenos Aires

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Reintegro por catalogación del libro SACAU la construcción de consensos curriculares SPU N° 775-2023En concepto de

Importe $ 27.225,00

Son pesos veintisiete mil doscientos veinticinco con 00/100

COMPROBANTES

Tipo Número Detalle ImporteFecha CUIT/PAS/NIF Razón Social

FACT 79795-63336699 $ 27.225,0021/11/2025 27-25197627-4

GIAMBERARDIN
O NATALIA

ANDREA  (PPO)
(RIO)

$ 27.225,00$ 27.225,00

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN